
W lewym górnym 

 rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  
Burmistrz Lądka Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.286.2021  

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  

z dnia 28 grudnia 2021r.  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lądku-Zdroju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się pełnienie obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 

Pani Beacie Szychalskiej Inspektor ds. świadczeń rodzinnych – pracownikowi ośrodka. 

 

§ 2. 

Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w §1 następuje na okres od 29 grudnia 

2021 r. do dnia zatrudnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 

wyłonionego z konkursu. 

§ 3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2021r.  

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                                            Lądka-Zdroju 
                                                                                                           mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska  

Data wytworzenia: 28.12.2021r. 

 


